Форма по ОКУД

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О создании муниципального опорного центра
дополнительного образования детей на
территории Невьянского городского округа

№

д о к у м ен т а

Д а т а

состав л ен и я

394-Д 30.08.2019

В целях реализации на территории Невьянского городского округа
мероприятия «Формирование современных управленческих и
организационно-экономических механизмов в системе дополнительного
образования детей (в рамках реализации федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование»)» подпрограммы 2
«Качество образования как основа благополучия» государственной
программы Свердловской области «Развитие системы образования в
Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 919-1111
(ред. 28.06.2019), в соответствии с Концепцией создания и
функционирования целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования детей Свердловской области на 2019-2021
годы, утвержденной распоряжением Правительства Свердловской области от
26.10.2018 № 646-РП «О создании в Свердловской области целевой модели
развития региональной системы дополнительного образования детей», и на
основании приказа Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 31.05.2019 № 243-Д «Об утверждении
методических рекомендаций о создании и функционировании
муниципальных опорных центров дополнительного образования детей в
Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного
образования детей на территории Невьянского городского округа на базе
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа.

2. Руководителем муниципального опорного центра
дополнительного образования детей назначить Фролову Людмилу Ивановну,

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа

О создании муниципального опорного центра дополнительного
образования детей на территории Невьянского городского округа

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования
Дата согласования Замечания и

подпись
Заместитель начальника
управления образования
НГО

Богданова С.Г. Л  01 M S $ ■ЛУ
Заместитель директора по
правовым вопросам
ЦРОиТО управления
образования НГО

Сколова С.М.

ЪО.ОУ хо г9

/
Ведущий специалист
управления образования
НГО

Паутова Т.О.
j a  й А Л у г

Л /
• ,  У S

Приказ разослать: Д-1, учреждениям дополнительного образования по 1, учреждениям
дошкольного образования по 1, общеобразовательным учреждениям по 1.

Исполнитель: Паутова Татьяна Олеговна "'' ,
' /У

директора Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского городского округа.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления
образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ у  -г- '̂с^ 0 г°Род,
..Л-' .<? <5^' • S По'--

Начальник управления образования
Невьянского городского окруш-?':Ш^ Н.В.Головнёва